TPR40-P101-B Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Azoteq TPR40-P101-B Azoteq Dostawca Dystrybutor Azoteq
Azoteq TPR40-P101-B
Azoteq
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER TPR40-P101-B
PRODUCENT Azoteq
OPIS 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
SERIA ProxSense®
TYP CZUJNIKA Capacitive
TYP WYJŚCIA Logic
TEMPERATURA ROBOCZA 0°C ~ 40°C
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 16 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Capacitive Sensor Logic Output
TPR40-P101-B
Part Number: TPR40-P101-B
Producent / marka: Azoteq
Opis produktu 40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TPR40-P101-B.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje TPR40-P101-B
TPR40-P101-B.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
TPR48-P201-B
Producenci:  Azoteq
Opis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR400
Producenci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 875W 30A 55CX1
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR48-P201-S
Producenci:  Azoteq
Opis:  48MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na stanie:  103 pcs
RFQ
TPR54-P201-B
Producenci:  Azoteq
Opis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR1000
Producenci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 2900W 80A 55KV1
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-S
Producenci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Na stanie:  57 pcs
RFQ
TPR700
Producenci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 2050W 55A 55KT1
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR1000A
Producenci:  Microsemi
Opis:  RF POWER TRANSISTOR
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR175
Producenci:  Microsemi
Opis:  TRANS RF BIPO 290W 9A 55CX1
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR40-V201-B
Producenci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD - VA
Na stanie:  Out stock
RFQ
TPR40-P101-S
Producenci:  Azoteq
Opis:  40MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na stanie:  89 pcs
RFQ
TPR54-P201-S
Producenci:  Azoteq
Opis:  54MM ROUND GESTURE TRACKPAD
Na stanie:  7 pcs
RFQ